
Warreno Bafeto kelias
Autorius Robertas G. Hagstromas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_131_abstrakt-Warreno_Bafeto_kelia.mp3

Santrauka:

Roberto G. Hagstromo „Warren Buffett Way" yra išsamus sėkmingiausio pasaulio investuotojo gyvenimo ir
investavimo strategijos vaizdas. Knygoje nagrinėjama Buffetto investavimo filosofija, požiūris į akcijų pasirinkimą ir
valdymo stilius. Jame taip pat pateikiama išsami Buffett investicijų analizė ir pamokos, kurių galima iš to pasimokyti.
Knyga pradedama tyrinėjant ankstyvą Buffetto gyvenimą ir jo, kaip investuotojo, formavimosi metus. Tada
nagrinėjama jo investavimo filosofija, pagrįsta investavimo vertybiniais principais. Buffetto požiūris į akcijų
pasirinkimą grindžiamas jo įsitikinimu, kad rinka yra neefektyvi ir kad yra galimybių pirkti akcijas su nuolaida už jų
tikrąją vertę. Jis taip pat ieško įmonių, turinčių stiprius konkurencinius pranašumus ir ilgalaikę sėkmę. Knygoje taip
pat nagrinėjamas Buffetto valdymo stilius, pagrįstas pasitikėjimo ir delegavimo principais. Jis tiki, kad turi suteikti
savo vadovams laisvę priimti sprendimus ir leisti jiems rizikuoti. Jis taip pat tiki, kad reikia išlaikyti ilgalaikį dėmesį ir
vengti trumpalaikių spekuliacijų. Tada knygoje nagrinėjamas Buffetto investicijų rekordas, kuris yra vienas
sėkmingiausių istorijoje. Jame atsižvelgiama į akcijas, kurias jis pirko ir pardavė, ir į pamokas, kurias galima
pasimokyti iš jo sėkmių ir nesėkmių. Taip pat apžvelgiamos strategijos, kurias jis naudojo siekdamas gauti grąžą, ir
pamokos, kurias iš jų galima pasimokyti. Galiausiai knygoje apžvelgiamos pamokos, kurių galima pasimokyti iš
Buffetto gyvenimo ir investavimo strategijų. Jame pateikiama išsami jo investavimo filosofijos ir strategijų, kurias jis
naudojo siekdamas gauti grąžos, analizė. Jame taip pat pateikiama pamokų, kurių galima pasimokyti iš jo sėkmių ir
nesėkmių, apžvalga.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Investuokite į įmones, turinčias tvirtus pagrindus: Warren Buffett Way pabrėžia investavimo į
įmones, turinčias tvirtus pagrindus, pvz., tvirtą balansą, konkurencinį pranašumą ir gerą valdymo
komandą, svarbą.

Investavimas į įmones, turinčias tvirtus pagrindus, yra pagrindinis Warreno Buffettso investavimo strategijos
principas. Jis mano, kad įmonės, turinčios stiprius pagrindus, greičiausiai bus sėkmingos ilguoju laikotarpiu. Tai
reiškia, kad investuotojai turėtų ieškoti įmonių, turinčių tvirtą balansą, konkurencinį pranašumą ir gerą vadovų
komandą. Įmonės, turinčios šias charakteristikas, greičiausiai sugebės atlaikyti ekonomikos nuosmukį ir ilgainiui išliks
pelningos. Be to, įmonės, turinčios stiprius pagrindus, greičiausiai galės pasinaudoti galimybėmis, kurios atsiranda
rinkoje. Vertindamas įmonę, Buffettas ieško tvirto balanso, kuriame yra daug grynųjų pinigų ir mažas skolų lygis. Jis
taip pat ieško įmonių, turinčių konkurencinį pranašumą, pavyzdžiui, unikalų produktą ar paslaugą arba stiprų prekės
ženklą. Galiausiai jis ieško įmonių, turinčių gerą valdymo komandą, galinčią priimti pagrįstus sprendimus ir vykdyti
tuos sprendimus. Investuodamas į tokias savybes turinčias įmones, Buffettas mano, kad investuotojai gali pasiekti
ilgalaikės sėkmės. Investavimas į stiprius pagrindus turinčias įmones yra pagrindinė Buffetts investavimo strategijos
dalis. Sutelkdami dėmesį į įmones, turinčias tvirtą balansą, konkurencinį pranašumą ir gerą valdymo komandą,
investuotojai gali padidinti savo galimybes pasiekti ilgalaikę sėkmę.

#2.     Dėmesys ilgalaikei vertei: knygoje pabrėžiama, kaip svarbu sutelkti dėmesį į ilgalaikę vertę, o ne į
trumpalaikę naudą. Buffettas mano, kad investuotojai turėtų ieškoti įmonių, kurios galėtų gauti pastovią
grąžą per ilgą laiką.

Warren Buffett Way pabrėžia, kaip svarbu sutelkti dėmesį į ilgalaikę vertę, o ne į trumpalaikį pelną. Buffettas mano,
kad investuotojai turėtų ieškoti įmonių, kurios galėtų gauti pastovią grąžą per ilgą laiką. Jis mano, kad investuotojai
turėtų sutelkti dėmesį į esminius įmonės pagrindus, tokius kaip konkurenciniai pranašumai, finansinė galia ir vadovų

Psl. 1/7

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_131_abstrakt-Warreno_Bafeto_kelia.mp3


komanda, o ne trumpalaikiai rinkos svyravimai. Buffettas taip pat mano, kad investuotojai turėtų būti kantrūs ir
nesijaudinti dėl trumpalaikio rinkų triukšmo. Jis mano, kad investuotojai turėtų būti pasirengę išlaikyti savo
investicijas ilgą laiką, nes tai leis jiems laikui bėgant gauti naudos iš didėjančios grąžos. Buffettas taip pat mano, kad
investuotojai turėtų diversifikuoti savo portfelius ir nedėti visų kiaušinių į vieną krepšelį. Tai padės sumažinti riziką ir
užtikrinti, kad investuotojai galėtų gauti naudos iš ilgalaikio savo investicijų augimo. Buffettas taip pat mano, kad
investuotojai turėtų būti drausmingi ir nesižavėti rinkų emocijomis. Jis mano, kad investuotojai turėtų turėti aiškų
planą ir jo laikytis net tada, kai rinkos yra nepastovios. Jis taip pat mano, kad investuotojai turėtų būti pasirengę
prisiimti apskaičiuotą riziką ir nebijoti investuoti į įmones, kurių rizikos profilis gali būti didesnis. Galiausiai, Buffettas
mano, kad investuotojai turėtų būti pasirengę investuoti į įmones, kurios gali generuoti ilgalaikę vertę, net jei tuo
metu tai nėra pati populiariausia investicija.

#3.     Investuokite į tai, ką žinote: Buffettas mano, kad investuotojai turėtų investuoti į tai, ką žino ir
supranta. Jis rekomenduoja investuotojams sutelkti dėmesį į įmones tose pramonės šakose, kurios jiems
yra žinomos ir supranta jų dinamiką.

Investavimas į tai, ką žinote, yra pagrindinis Warreno Buffettso investavimo strategijos principas. Jis mano, kad
investuotojai turėtų orientuotis į įmones tose pramonės šakose, kurios jiems yra žinomos ir supranta jų dinamiką. Tai
reiškia, kad investuotojai turėtų ištirti pramonės šaką ir įmonę, į kurią ketina investuoti, ir įsitikinti, kad supranta su
investicija susijusią riziką ir naudą. Buffettas taip pat rekomenduoja investuotojams ieškoti įmonių, turinčių stiprias
valdymo komandas, tvirtus finansus ir konkurencinį pranašumą pramonėje. Investuodami į tai, ką žino, investuotojai
gali priimti labiau pagrįstus sprendimus ir sumažinti nuostolių riziką. Buffettas taip pat rekomenduoja investuotojams
diversifikuoti savo investicijas įvairiose pramonės šakose ir įmonėse. Tai padeda sumažinti nuostolių riziką, jei vienos
konkrečios pramonės šakos ar įmonės veikla prastai. Be to, investuotojai turėtų žinoti apie esamas rinkos sąlygas ir
atitinkamai koreguoti savo investicijas. Laikydamiesi šių principų, investuotojai gali padidinti savo sėkmės tikimybę ir
maksimaliai padidinti savo grąžą.

#4.     Nesijaudinkite dėl rinkos tendencijų: „Warren Buffett Way“ pabrėžia, kad svarbu nesižavėti rinkos
tendencijų, o sutelkti dėmesį į įmonės pagrindus.

Warren Buffett Way pabrėžia, kaip svarbu nesižavėti rinkos tendencijomis, o sutelkti dėmesį į įmonės pagrindus.
Warreno Buffetto nuomone, investuotojai neturėtų būti veikiami trumpalaikių rinkos svyravimų, o sutelkti dėmesį į
ilgalaikes įmonės perspektyvas. Jis mano, kad investuotojai, norėdami nustatyti tikrąją jos vertę, turėtų pažvelgti į
įmonės finansus, valdymą ir konkurencinę padėtį. Jis taip pat mano, kad investuotojai neturėtų svyruoti nuo kitų
nuomonės, o turėtų pasikliauti savo tyrimais ir analize. Taip elgdamiesi investuotojai gali priimti labiau pagrįstus
sprendimus ir išvengti trumpalaikių rinkos tendencijų įtakos. Warrenas Buffettas taip pat mano, kad investuotojai
turėtų nebijoti rizikuoti, o būti pasirengę investuoti į įmones, kurios gali atnešti ilgalaikę grąžą. Jis mano, kad
investuotojai turėtų būti kantrūs ir nesijaudinti dėl trumpalaikių rinkos svyravimų. Jis taip pat mano, kad
investuotojai, norėdami sumažinti riziką, turėtų diversifikuoti savo portfelius ir investuoti į įvairias įmones.
Laikydamiesi šių principų, investuotojai gali priimti labiau pagrįstus sprendimus ir išvengti trumpalaikių rinkos
tendencijų įtakos.

#5.     Nebijokite laikyti grynųjų: Buffettas mano, kad investuotojai neturėtų bijoti laikyti grynųjų, kai
rinka yra nepastovi. Jis mano, kad grynieji pinigai gali būti vertingas turtas netikrumo laikais.

Warrenas Buffettas ilgą laiką buvo grynųjų pinigų laikymo šalininkas rinkos nepastovumo metu. Jis mano, kad grynieji
pinigai gali būti vertingas turtas netikrumo metu, nes suteikia investuotojams lankstumo pasinaudoti galimomis
galimybėmis. Buffettas dažnai yra sakęs, kad grynieji pinigai yra stiprybės pozicija ir kad investuotojai neturėtų bijoti
laikyti grynųjų pinigų, kai rinka yra nepastovi. Buffettas mano, kad grynieji pinigai gali būti panaudoti norint
pasinaudoti galimybėmis, kurios gali atsirasti, kai rinka smunka. Jis dažnai sakydavo, kad investuotojai turėtų būti
pasirengę veikti greitai, kai rinka smunka, nes tada galima rasti geriausių galimybių. Turėdami grynųjų pinigų
investuotojai gali būti pasirengę pasinaudoti šiomis galimybėmis, kai jos atsiras. Buffettas taip pat mano, kad pinigai
gali būti naudojami siekiant apsaugoti investuotojus nuo nuostolių nepastovioje rinkoje. Turėdami grynųjų pinigų

Psl. 2/7

https://bookskim.lt/


investuotojai gali išvengti nuostolių, kurie gali atsirasti, kai rinka smunka. Tai gali padėti apsaugoti investuotojus nuo
nuostolių, kurie gali atsirasti nepastovioje rinkoje. Apskritai, Buffettas mano, kad grynieji pinigai gali būti vertingas
turtas rinkos nepastovumo metu. Jis mano, kad investuotojai neturėtų bijoti laikyti grynųjų pinigų, kai rinka yra
nepastovi, nes tai gali suteikti lankstumo pasinaudoti galinčiomis atsirasti galimybėmis, taip pat apsaugoti nuo
nuostolių, kurie gali atsirasti nepastovioje rinkoje.

#6.     Nebijokite pirkti akcijų su nuolaida: Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas su
nuolaida. Buffettas mano, kad investuotojai turėtų ieškoti įmonių, kurios yra neįvertintos ir gali gauti
ilgalaikę grąžą.

Nebijokite pirkti akcijų su nuolaida: Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas su nuolaida. Buffettas
mano, kad investuotojai turėtų ieškoti įmonių, kurios yra neįvertintos ir gali gauti ilgalaikę grąžą. Jis mano, kad
investuotojai turėtų sutelkti dėmesį į vidinę įmonės vertę, o ne į dabartinę rinkos kainą. Tai reiškia, kad investuotojai
turėtų ieškoti įmonių, kurios prekiauja su nuolaida, palyginti su jų vidine verte. Tai darydami investuotojai gali įsigyti
akcijų už mažesnę kainą ir gauti naudos iš galimo padidėjimo, kai akcijų kaina pakils iki vidinės vertės. Buffettas taip
pat mano, kad investuotojai turėtų sutelkti dėmesį į įmonės kokybę, o ne į kainą. Jis mano, kad investuotojai turėtų
ieškoti įmonių, turinčių stiprius pagrindus, tokius kaip tvirtas balansas, konkurencinis pranašumas ir gera vadovų
komanda. Sutelkdami dėmesį į įmonės kokybę, investuotojai gali užtikrinti, kad jie perka akcijas, kurios gali atnešti
ilgalaikę grąžą. Galiausiai Buffettas mano, kad investuotojai turėtų būti kantrūs ir laukti tinkamos progos įsigyti akcijų
su nuolaida. Jis mano, kad investuotojai neturėtų skubėti pirkti, o laukti tinkamos progos įsigyti akcijų su nuolaida.
Būdami kantrūs ir laukdami tinkamos progos, investuotojai gali gauti naudos iš galimo pakilimo, kai akcijų kaina
pakils iki tikrosios vertės.

#7.     Nebijokite pirkti akcijų su dideliais dividendais: knygoje pabrėžiama, kaip svarbu pirkti akcijas su
dideliais dividendais. Buffettas mano, kad akcijos su dideliu dividendu gali suteikti investuotojams
nuolatinį pajamų srautą.

Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas su dideliais dividendais. Anot Buffetto, akcijos su dideliu
dividendu gali suteikti investuotojams nuolatinį pajamų srautą. Šios pajamos gali būti panaudotos reinvestuojant į
kitas akcijas arba pragyvenimo išlaidoms apmokėti. Be to, akcijos su dideliu dividendu paprastai yra stabilesnės nei
akcijos su mažais dividendais, todėl jos yra saugesnės investicijos. Investuojant į akcijas su dideliais dividendais,
svarbu atlikti savo tyrimą. Būtinai pažvelkite į įmonės finansinius duomenis, taip pat į pramonės šaką, kurioje ji
veikia. Be to, svarbu atsižvelgti į bendrovės dividendų išmokėjimo koeficientą, kuris yra pajamų, išmokamų kaip
dividendai, procentas. Įmonė, turinti aukštą dividendų išmokėjimo koeficientą, gali nesugebėti išlaikyti savo
dividendų mokėjimų ilguoju laikotarpiu. Galiausiai svarbu atsiminti, kad akcijos su dideliu dividendu nėra garantuota
investicija. Akcijų rinka yra nenuspėjama ir visada yra rizika prarasti pinigus. Tačiau jei atliksite savo tyrimus ir
išmintingai investuosite, akcijos su dideliu dividendu gali būti puikus būdas uždirbti pajamas ir kurti gerovę.

#8.     Nebijokite pirkti akcijų su žemu kainos ir pelno santykiu: Warren Buffett Way pabrėžia, kad
svarbu pirkti akcijas su žemu kainos ir pelno santykiu. Buffettas mano, kad akcijos su žemu kainos ir
pelno santykiu gali suteikti investuotojams gerą vertę.

Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas su žemu kainos ir pelno santykiu. Buffetto teigimu, akcijos,
kurių kainos ir pelno santykis yra žemas, gali suteikti investuotojams gerą vertę. Jis mano, kad šios akcijos yra
neįvertintos ir gali atnešti didesnę grąžą nei akcijos, kurių kainos ir pelno santykis yra didesnis. Be to, mažiau
tikėtina, kad akcijas, kurių kainos ir pelno santykis yra žemas, paveiks rinkos nepastovumas, todėl jos yra saugesnės
investicijos. Rinkdamiesi akcijas, kurių kainos ir pelno santykis yra žemas, investuotojai turėtų ieškoti įmonių, turinčių
stiprius pagrindus. Įmonės, turinčios stiprius pagrindus, labiau linkusios tvariai augti ir gauti didesnę grąžą.
Investuotojai taip pat turėtų atsižvelgti į įmonės finansinius rodiklius, tokius kaip skolos ir nuosavybės santykis,
nuosavybės grąža ir pinigų srautai. Šie rodikliai gali suteikti informacijos apie įmonės finansinę būklę ir padėti
investuotojams priimti pagrįstus sprendimus. Be to, investuotojai turėtų atsižvelgti į įmonės konkurencinę padėtį
pramonėje. Konkurencinį pranašumą turinčios įmonės labiau linkusios generuoti didesnę grąžą. Investuotojai taip pat

Psl. 3/7

https://bookskim.lt/


turėtų atsižvelgti į įmonės valdymo komandą ir savo sėkmės istoriją. Labiau tikėtina, kad įmonės su patyrusiomis ir
sėkmingomis valdymo komandomis gaus didesnę grąžą. Apskritai investavimas į akcijas su žemu kainos ir pelno
santykiu gali būti puikus būdas gauti didesnę grąžą. Tačiau investuotojai prieš investuodami turėtų atlikti išsamų
patikrinimą ir ištirti įmonę. Tai darydami investuotojai gali priimti pagrįstus sprendimus ir padidinti savo grąžą.

#9.     Nebijokite pirkti akcijų su žemu kainos ir buhalterinės apskaitos santykiu: knygoje pabrėžiama,
kaip svarbu pirkti akcijas, kurių kainos ir buhalterijos santykis yra žemas. Buffettas mano, kad akcijos
su žemu kainos ir buhalterinės apskaitos santykiu gali suteikti investuotojams gerą vertę.

Knygoje pabrėžiama, kaip svarbu pirkti akcijas su žemu kainos ir knygos santykiu. Anot Warren Buffett, akcijos, kurių
kainos ir buhalterijos santykis yra žemas, gali suteikti investuotojams gerą vertę. Taip yra todėl, kad kainos ir
buhalterinės apskaitos santykis yra matas, parodantis, kiek investuotojai yra pasirengę mokėti už įmonės turtą,
palyginti su jų buhalterine verte. Žemas kainos ir apskaitos santykis rodo, kad akcijos yra nepakankamai įvertintos ir
gali būti gera investicija. Investuotojai neturėtų bijoti pirkti akcijas, kurių kainos ir buhalterijos santykis yra žemas.
Nors šios akcijos gali būti rizikingesnės nei akcijos, kurių kainos ir buhalterijos santykis yra didesnis, jos taip pat gali
suteikti investuotojams galimybę gauti didesnę grąžą. Be to, investuotojai turėtų ieškoti akcijų su tvirtais pagrindais
ir geros valdymo komandos, kad sumažintų riziką, susijusią su investavimu į žemos kainos akcijas. Apibendrinant,
investuotojai neturėtų bijoti pirkti akcijas, kurių kainos ir buhalterinės apskaitos santykis yra žemas. Nors šios akcijos
gali būti rizikingesnės nei akcijos, kurių kainos ir buhalterijos santykis yra didesnis, jos taip pat gali suteikti
investuotojams galimybę gauti didesnę grąžą. Todėl investuotojai turėtų atlikti savo tyrimus ir ieškoti akcijų, turinčių
tvirtus pagrindus ir geras valdymo komandas, kad sumažintų riziką, susijusią su investavimu į žemos kainos akcijas.

#10.     Nebijokite pirkti akcijų su žemu kainos ir pardavimo santykiu: Warren Buffett Way pabrėžia, kad
svarbu pirkti akcijas su žemu kainos ir pardavimo santykiu. Buffettas mano, kad akcijos su žemu kainos
ir pardavimo santykiu gali suteikti investuotojams gerą vertę.

Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas su žemu kainos ir pardavimo santykiu. Buffetto teigimu,
akcijos, kurių kainos ir pardavimo santykis yra žemas, gali suteikti investuotojams gerą vertę. Taip yra todėl, kad
kainos ir pardavimo santykis yra matas, kiek investuotojai nori mokėti už įmonės pardavimą. Žemas kainos ir
pardavimo santykis rodo, kad investuotojai nenori mokėti priemokos už įmonės pardavimą, o tai gali būti geros
vertės požymis. Ieškodami akcijų su žemu kainos ir pardavimo santykiu, investuotojai taip pat turėtų atsižvelgti į
įmonės pagrindus. Svarbu pažvelgti į įmonės finansinius duomenis, tokius kaip pajamos, pinigų srautai ir skolos lygis.
Investuotojai taip pat turėtų atsižvelgti į įmonės konkurencinę padėtį pramonėje ir jos augimo perspektyvas. Taip
elgdamiesi investuotojai gali užtikrinti, kad jie perka geros vertės akcijas, o ne tik akcijas, kurių kainos ir pardavimo
santykis yra žemas. Investuotojai neturėtų bijoti pirkti akcijų su žemu kainos ir pardavimo santykiu. Atlikdami deramą
patikrinimą ir ištyrę įmonės pagrindus, investuotojai gali rasti geros vertės akcijų. Tai yra Warreno Buffetto
investavimo būdas, kuris bėgant metams pasiteisino.

#11.     Nebijokite pirkti akcijų su mažu skolos ir nuosavybės santykiu: knygoje pabrėžiama, kaip svarbu
pirkti akcijas su mažu skolos ir nuosavybės santykiu. Buffettas mano, kad akcijos, kurių skolos ir
nuosavybės santykis yra žemas, gali suteikti investuotojams gerą vertę.

Knygoje pabrėžiama, kaip svarbu pirkti akcijas su mažu skolos ir nuosavybės santykiu. Warrenas Buffettas mano, kad
akcijos, kurių skolos ir nuosavybės santykis yra žemas, gali suteikti investuotojams gerą vertę. Žemas skolos ir
nuosavybės santykis rodo, kad įmonė turi tvirtą balansą ir neturi per didelio sverto. Tai reiškia, kad įmonė mažiau
paveiks ekonominį nuosmukį ir lengviau ištvers sunkius laikus. Žemas skolos ir nuosavybės santykis taip pat rodo,
kad įmonė neprisiima per daug rizikos ir gali geriau valdyti savo finansus. Be to, akcijos, turinčios mažą skolos ir
nuosavybės vertybinių popierių santykį, paprastai yra patrauklesnės investuotojams, nes jos laikomos stabilesnėmis
ir patikimesnėmis investicijomis. Investuotojai neturėtų bijoti pirkti akcijas su mažu skolos ir nuosavybės santykiu,
nes jos gali būti geros vertės ir saugesnės investicijos. Žemas skolos ir nuosavybės santykis taip pat gali būti įmonės
finansinės sveikatos ir stabilumo ženklas, o tai gali būti naudinga ilgalaikiams investuotojams. Be to, akcijos, turinčios
mažą skolos ir nuosavybės vertybinių popierių santykį, paprastai yra patrauklesnės investuotojams, nes jos laikomos

Psl. 4/7

https://bookskim.lt/


stabilesnėmis ir patikimesnėmis investicijomis. Todėl priimdami investicinius sprendimus investuotojai turėtų
atsižvelgti į akcijas, kurių skolos ir nuosavybės santykis yra mažas.

#12.     Nebijokite pirkti akcijų su didele nuosavybės grąža: Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu
pirkti akcijas, turinčias didelę nuosavybės grąžą. Buffettas mano, kad akcijos, turinčios didelę
nuosavybės grąžą, gali suteikti investuotojams gerą vertę.

Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas, turinčias didelę nuosavybės grąžą. Pasak Buffetto, akcijos,
turinčios didelę nuosavybės grąžą, gali suteikti investuotojams gerą vertę. Jis mano, kad šios akcijos yra neįvertintos
ir gali atnešti didesnę grąžą nei kitos akcijos. Be to, akcijas, kurių nuosavybės grąža yra didelė, mažiau tikėtina, kad
rinkos nepastovumas paveiks akcijas, todėl jos yra saugesnės investicijos. Buffettas taip pat mano, kad akcijos,
turinčios didelę nuosavybės grąžą, greičiausiai bus pelningos ilguoju laikotarpiu. Taip yra todėl, kad jie turi didesnę į
juos investuotų pinigų grąžą. Tai reiškia, kad investuotojai laikui bėgant gali tikėtis gauti didesnę investicijų grąžą. Be
to, akcijas, kurių nuosavybės grąža yra didelė, ekonominis nuosmukis mažiau paveiks, todėl jos yra patikimesnės
investicijos. Galiausiai, akcijos, turinčios didelę nuosavybės grąžą, greičiausiai bus nepakankamai įvertintos. Tai
reiškia, kad investuotojai gali juos įsigyti už mažesnę kainą nei jų tikroji vertė. Tai gali suteikti investuotojams
galimybę įsigyti akcijų su nuolaida ir pasinaudoti galimu akcijų padidėjimu. Apskritai akcijos, turinčios didelę
nuosavybės grąžą, gali suteikti investuotojams gerą vertę ir galimybę gauti didesnę grąžą. Todėl investuotojai
neturėtų bijoti pirkti akcijas su aukšta nuosavybės grąža, nes tai gali būti pelninga investavimo strategija.

#13.     Nebijokite pirkti akcijų su didele pelno marža: knygoje pabrėžiama, kaip svarbu pirkti akcijas su
didele pelno marža. Buffettas mano, kad akcijos, turinčios didelę pelno maržą, gali suteikti
investuotojams gerą vertę.

Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas su didelėmis pelno maržomis. Pasak Buffetto, akcijos,
turinčios didelę pelno maržą, gali suteikti investuotojams gerą vertę. Jis mano, kad šios akcijos gali būti puikus būdas
ilgainiui sukurti gerovę. Didelės pelno maržos taip pat gali padėti investuotojams apsisaugoti nuo rinkos
nepastovumo. Ieškodami akcijų su didele pelno marža, investuotojai turėtų sutelkti dėmesį į įmones, kurios nuolat
uždirba pelną. Jie taip pat turėtų ieškoti įmonių, kurios turi didelį konkurencinį pranašumą ir ilgainiui gali išlaikyti savo
maržas. Be to, investuotojai turėtų atkreipti dėmesį į įmonės balansą ir pinigų srautų ataskaitas, kad užtikrintų, jog
įmonė gali išlaikyti dideles pelno maržas. Investuotojai taip pat turėtų žinoti apie riziką, susijusią su investavimu į
akcijas su didelėmis pelno maržomis. Šios akcijos gali būti labiau nepastovios nei kitos akcijos ir gali būti jautresnės
rinkos nuosmukiams. Be to, šios akcijos gali būti brangesnės nei kitos akcijos, todėl investuotojai turėtų būti
pasirengę už jas mokėti priemoką. Apskritai, investavimas į akcijas su didelėmis pelno maržomis gali būti puikus
būdas ilgainiui susikurti gerovę. Tačiau investuotojai turėtų žinoti su šiomis akcijomis susijusią riziką ir prieš
investuodami atlikti išsamų patikrinimą.

#14.     Nebijokite pirkti akcijų su žemu kainos ir pinigų srautų santykiu: Warren Buffett Way pabrėžia,
kad svarbu pirkti akcijas, kurių kainos ir pinigų srautų santykis yra žemas. Buffettas mano, kad akcijos
su žemu kainos ir pinigų srautų santykiu gali suteikti investuotojams gerą vertę.

Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas su žemu kainos ir pinigų srautų santykiu. Buffetto teigimu,
akcijos, kurių kainos ir pinigų srautų santykis yra žemas, gali suteikti investuotojams gerą vertę. Taip yra todėl, kad
kainos ir grynųjų pinigų srauto santykis yra matas, kiek įmonė uždirba grynųjų pinigų, palyginti su jos akcijų kaina.
Žemas kainos ir grynųjų pinigų srauto santykis rodo, kad įmonė uždirba daugiau pinigų, nei rodo jos akcijų kaina. Tai
reiškia, kad akcijos yra nepakankamai įvertintos ir gali būti gera investicija. Investuojant į akcijas, kurių kainos ir
pinigų srautų santykis yra žemas, svarbu atlikti savo tyrimą. Turėtumėte pažvelgti į įmonės finansus, konkurencinę
padėtį ir valdymo komandą. Taip pat turėtumėte atsižvelgti į įmonės augimo perspektyvas ir jos ateities sėkmės
galimybes. Atlikdami deramą patikrinimą, galite užtikrinti, kad investuojate į akcijas, kurios gali suteikti jums gerą
investicijų grąžą. Nebijokite pirkti akcijų su žemu kainos ir pinigų srauto santykiu. Atlikdami tyrimus ir investuodami į
akcijas, kurių pagrindai yra geri, galite pasinaudoti geros grąžos potencialu. Tai yra Warreno Buffetto investavimo
būdas, kuris pasiteisino daugeliui investuotojų.

Psl. 5/7

https://bookskim.lt/


#15.     Nebijokite pirkti akcijų su žema beta versija: knygoje pabrėžiama, kaip svarbu pirkti akcijas su
žema beta versija. Buffettas mano, kad akcijos su žema beta versija gali suteikti investuotojams gerą
vertę.

Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas su žema beta versija. Pasak Buffetto, akcijos su žema beta
versija gali suteikti investuotojams gerą vertę. Žemos beta versijos akcijos yra mažiau nepastovios nei akcijos su
aukštesne beta versija, o tai reiškia, kad mažesnė tikimybė, kad jos patirs didelius kainų svyravimus. Dėl to jie yra
geras pasirinkimas investuotojams, kurie ieško pastovios investicijų grąžos. Mažos beta versijos akcijos taip pat
paprastai yra pigesnės nei akcijos su aukštesne beta versija, todėl jos yra geras pasirinkimas investuotojams, kurie
siekia maksimaliai padidinti savo grąžą. Be to, mažos beta versijos akcijos yra mažiau paveiktos rinkos svyravimų.
Tai reiškia, kad rinkos nuosmukio metu jie mažiau patiria didelių nuostolių. Dėl to jie yra geras pasirinkimas
investuotojams, kurie nori apsaugoti savo investicijas nuo rinkos nepastovumo. Mažos beta versijos akcijos taip pat
paprastai turi mažesnį dividendų pajamingumą, todėl jos yra geras pasirinkimas investuotojams, kurie ieško pajamų.
Apskritai žemos beta versijos akcijos gali suteikti investuotojams gerą vertę ir nuolatinę investicijų grąžą. Jos yra
mažiau nepastovios nei akcijos su aukštesne beta versija, todėl yra geras pasirinkimas investuotojams, ieškantiems
pastovios investicijų grąžos. Mažos beta versijos akcijos taip pat paprastai yra pigesnės nei akcijos su aukštesne beta
versija, todėl jos yra geras pasirinkimas investuotojams, kurie siekia maksimaliai padidinti savo grąžą.

#16.     Nebijokite pirkti akcijų su dideliu dividendų pajamingumu: Warren Buffett Way pabrėžia, kad
svarbu pirkti akcijas su dideliu dividendų pajamingumu. Buffettas mano, kad akcijos su dideliu
dividendų pajamingumu gali suteikti investuotojams nuolatinį pajamų srautą.

Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas su dideliu dividendų pajamingumu. Buffettas mano, kad
akcijos su dideliu dividendų pajamingumu gali suteikti investuotojams nuolatinį pajamų srautą. Jis mano, kad šios
akcijos dažnai yra neįvertintos ir gali suteikti investuotojams puikią galimybę užsidirbti pinigų. Be to, jis mano, kad
akcijos su dideliu dividendų pajamingumu dažnai yra mažiau nepastovios nei kitos akcijos, todėl jos yra saugesnės
investicijos. Buffettas taip pat mano, kad akcijas su dideliu dividendų pajamingumu kiti investuotojai dažnai
nepastebi, todėl tai yra puiki galimybė įsigyti su nuolaida. Jis mano, kad šios akcijos gali suteikti investuotojams
nuolatinį pajamų srautą, kartu suteikiant kapitalo brangimo potencialą. Be to, jis mano, kad šios akcijos gali suteikti
investuotojams apsidraudimą nuo infliacijos, nes didėjant infliacijai didės dividendų mokėjimai. Apskritai Buffettas
mano, kad akcijos su dideliu dividendų pajamingumu gali suteikti investuotojams puikią galimybę užsidirbti pinigų. Jis
mano, kad šios akcijos dažnai yra nepakankamai įvertintos ir gali suteikti investuotojams nuolatinį pajamų srautą,
kartu suteikiant kapitalo brangimo potencialą. Be to, jis mano, kad šios akcijos gali suteikti investuotojams
apsidraudimą nuo infliacijos. Todėl investuotojai neturėtų bijoti pirkti akcijų su dideliu dividendų pajamingumu, nes
jos gali suteikti puikią galimybę užsidirbti.

#17.     Nebijokite pirkti akcijų su žemu kainos ir pelno augimo santykiu: knygoje pabrėžiama, kaip
svarbu pirkti akcijas, kurių kainos ir pelno augimo santykis yra žemas. Buffettas mano, kad akcijos su
žemu kainos ir pelno augimo santykiu gali suteikti investuotojams gerą vertę.

Knygoje pabrėžiama, kaip svarbu pirkti akcijas su žemu kainos ir pelno augimo santykiu. Warrenas Buffettas mano,
kad akcijos su žemu kainos ir pelno augimo santykiu gali suteikti investuotojams gerą vertę. Žemas kainos ir pelno
augimo santykis rodo, kad akcijos yra nepakankamai įvertintos, o tai reiškia, kad jomis prekiaujama mažesne kaina
nei jų vidinė vertė. Tai gali suteikti investuotojams galimybę įsigyti akcijų su nuolaida ir pasinaudoti galimu
padidėjimu, kai akcijų kaina pakils iki tikrosios vertės. Be to, akcijos, kurių kainos ir pelno augimo santykis yra žemas,
paprastai turi mažesnį nepastovumą, o tai reiškia, kad investuotojai gali gauti naudos iš stabilesnės investicijų
grąžos. Investuotojai, pirkdami akcijas su žemu kainos ir pelno augimo santykiu, taip pat turėtų atsižvelgti į
bendrovės pagrindus. Svarbu pažvelgti į įmonės finansinius duomenis, pvz., pajamas, pajamas ir pinigų srautus, kad
būtų užtikrinta gera įmonės finansinė būklė. Be to, investuotojai turėtų atsižvelgti į įmonės konkurencinę padėtį
rinkoje ir jos augimo potencialą ateityje. Tai darydami investuotojai gali užtikrinti, kad jie perka akcijas, kurių kainos
ir pelno augimo santykis yra žemas, o tai gali suteikti jiems gerą investicijų grąžą.

Psl. 6/7

https://bookskim.lt/


#18.     Nebijokite pirkti akcijų, kurių kainos ir pardavimo augimo santykis yra žemas: Warren Buffett
Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas, kurių kainos ir pardavimo augimo santykis yra žemas. Buffettas
mano, kad akcijos su žemu kainos ir pardavimo augimo santykiu gali suteikti investuotojams gerą vertę.

Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas, kurių kainos ir pardavimo augimo santykis yra žemas. Pasak
Buffetto, šios akcijos gali suteikti investuotojams gerą vertę. Jis mano, kad akcijos, kurių kainos ir pardavimo augimo
santykis yra žemas, yra neįvertintos ir gali atnešti didesnę grąžą nei akcijos, kurių kainos ir pardavimo augimo
santykis yra didesnis. Be to, Buffettas mano, kad akcijos, kurių kainos ir pardavimo augimo santykis yra žemas, yra
mažiau tikėtinas dėl rinkos nepastovumo ir gali suteikti investuotojams stabilesnes investicijas. Investuojant į akcijas,
kurių kainos ir pardavimo augimo santykis yra žemas, svarbu atlikti tyrimą ir suprasti įmonės pagrindus. Buffettas
rekomenduoja pažvelgti į įmonės finansines ataskaitas, tokias kaip jos balansas ir pelno (nuostolių) ataskaita, kad
geriau suprastumėte įmonės finansinę būklę. Be to, svarbu pažvelgti į įmonės konkurencinę padėtį pramonėje ir jos
augimo potencialą. Atlikdami tyrimus ir suprasdami įmonės pagrindus, galite priimti pagrįstą sprendimą, investuoti į
akcijas ar ne. Apskritai, investavimas į akcijas, kurių kainos ir pardavimo augimo santykis yra žemas, gali būti puikus
būdas gauti didesnę grąžą ir sumažinti riziką. Atlikdami tyrimus ir suprasdami įmonės pagrindus, galite priimti
pagrįstą sprendimą, investuoti į akcijas ar ne. Nebijokite pirkti akcijų su žemu kainos ir pardavimo augimo santykiu;
tai gali būti Warren Buffett kelias į sėkmę.

#19.     Nebijokite pirkti akcijų su mažu kainos ir pinigų srauto augimo santykiu: knygoje pabrėžiama,
kaip svarbu pirkti akcijas, kurių kainos ir pinigų srauto augimo santykis yra žemas. Buffettas mano, kad
akcijos su žemu kainos ir pinigų srauto augimo santykiu gali suteikti investuotojams gerą vertę.

Idėja pirkti akcijas su žemu kainos ir pinigų srauto augimo santykiu yra Warreno Buffettso investavimo filosofijos
kertinis akmuo. Jis mano, kad akcijos, kurių kainos ir pinigų srauto augimo santykis yra žemas, gali suteikti
investuotojams gerą vertę. Taip yra todėl, kad akcijų kaina yra mažesnė už grynųjų pinigų srauto augimą, o tai
reiškia, kad akcijos yra nepakankamai įvertintos ir jos vertė gali padidėti. Be to, akcijos, kurių kainos ir grynųjų pinigų
srauto augimo santykis yra žemas, yra mažiau nepastovios nei akcijos, kurių santykis didesnis, todėl tai yra saugesnė
investicija. Ieškodami akcijų su žemu kainos ir pinigų srauto augimo santykiu, investuotojai turėtų sutelkti dėmesį į
įmones, kurių pagrindai yra stiprūs. Įmonės, turinčios stiprius pagrindus, paprastai turi didesnį pinigų srautų augimą,
o tai gali padėti kompensuoti mažesnę kainą. Be to, investuotojai turėtų ieškoti įmonių, kurių pajamos nuolat auga,
nes tai gali padėti užtikrinti, kad laikui bėgant akcijų vertė toliau didės. Galiausiai investuotojai taip pat turėtų
atsižvelgti į įmonės konkurencinę padėtį rinkoje, nes tai gali padėti nustatyti, ar akcijos yra gera ilgalaikė investicija.

#20.     Nebijokite pirkti akcijas, kurių kainos ir knygos augimo santykis yra žemas: Warren Buffett Way
pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas, kurių kainos ir knygos augimo santykis yra žemas. Buffettas mano,
kad akcijos, kurių kainos ir buhalterinės apskaitos augimo santykis yra žemas, gali suteikti
investuotojams gerą vertę.

Warren Buffett Way pabrėžia, kad svarbu pirkti akcijas su žemu kainos ir knygos augimo santykiu. Pasak Buffetto,
šios akcijos gali suteikti investuotojams gerą vertę. Jis mano, kad akcijos, kurių kainos ir buhalterinės apskaitos
augimo santykis yra žemas, yra neįvertintos ir gali atnešti didesnę grąžą nei akcijos, kurių kainos ir buhalterinės
apskaitos augimo santykis yra didesnis. Buffettas taip pat mano, kad akcijos, kurių kainos ir buhalterinės apskaitos
augimo santykis yra žemas, yra mažiau rizikingos nei akcijos, kurių kainos ir buhalterinės apskaitos augimo santykis
yra didesnis. Taip yra todėl, kad akcijos, kurių kainos ir buhalterinės apskaitos augimo santykis yra žemas,
greičiausiai bus nepakankamai įvertintos ir turės daugiau galimybių augti. Be to, mažiau tikėtina, kad akcijas, kurių
kainos ir buhalterinės apskaitos augimo santykis žemas, paveiks rinkos nepastovumas. Todėl investuotojai neturėtų
bijoti pirkti akcijas, kurių kainos ir buhalterinės apskaitos augimo santykis yra žemas. Šios akcijos gali suteikti
investuotojams gerą vertę ir turėti galimybę gauti didesnę grąžą nei akcijos, kurių kainos ir buhalterinės apskaitos
augimo santykis yra didesnis. Be to, šios akcijos yra mažiau rizikingos ir mažiau tikėtina, kad jas paveiks rinkos
nepastovumas.

Psl. 7/7

https://bookskim.lt/

